2.0/ 3.0/ 3.25 A | Outputs: 2 | Poorttype: USB-A / USB-C™ | Maximaal
Uitgangsvermogen: 65 W | Automatische Voltage Selectie

Productspecificaties
Breedte

Diepte

Hoogte

Inclusief kabel

Ingangsvoltage

Kleur

Materiaal

Maximaal Uitgangsvermogen
Maximale uitgangsstroom per poort

Ondersteunde technologie

Outputs
Poorttype

Selectie uitgangsvoltage

Snellaad functie

Toepassing

Uitgangsspanning

Uitgangsstroom

Uitgangsvermogen

36 mm

36 mm

69 mm

Nee

12 - 24\ DC
Zwart
Polycarbonate
65 W

3.25A
PD3.0 27W
PD3.0 36W
PD3.0 45W
PD3.0 65W
2

USB-A
usB-c™

Automatische Voltage

Selectie
Ja

Auto
Boot
Vrachtwagen
12V DC
15V DC
20V DC
5V DC
9V DC
2.0A
3.0A
3.25A
15W
18 W
27 W
36 W
45 W
65 W

Verpakkingsinformatie

Merk Nedis

Ordercode CCPD65W100BK
EAN single product: 5412810408627
EAN Inner carton: 5412810408634
EAN Outer carton: 5412810408641
Verpakking Giftbox with eurolock
Inhoud verpakking Car charger

Quick start guide

Aantal Lx Bx H(mm)  Gewicht
1 40mm  145mm 55mm  71g

10 125mm 160mm 215mm 766¢g
40 240 mm 340 mm 270mm 3400¢g
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